СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной третьей сессии

13.11.2020                                                                                                № 17

с. Тальменка

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 09.10.2020

№12 «Об утверждении председателей,

заместителей председателей постоянных

депутатских комиссий

Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области».

       Заслушав информацию председателя Совета депутатов Тальменского

сельсовета Искитимского района, Совет депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов от  09.10.2020 №12  «Об

утверждении председателей, заместителей председателей постоянных

депутатских комиссий Совета депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области».

следующие изменения:

           1.1.Утвердить заместителем председателя комиссии – Дуликова Василия

Васильевича.

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тальменского сельсовета       Н.Н.Деркач

	«О внесении изменений в решение
	Совета депутатов от 09.10.2020
	№12 «Об утверждении председателей,
	заместителей председателей постоянных
	депутатских комиссий
	Совета депутатов Тальменского сельсовета
	Искитимского района Новосибирской области».
	1. Внести в решение Совета депутатов от  09.10.2020 №12  «Об утверждении председателей, заместителей председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области».